Rodzaj Nagrody zależy od modelu zakupionego Produktu. Lista produktów objętych promocją 

wraz z rodzajem Nagrody znajduje się w Załączniku nr 1 do Regulaminu.  

2. Pula Nagród jest ograniczona i wynosi: 

- 240 filtrów do wody HAFEX/EXP o wartości jednostkowej 259 zł brutto (słownie dwieście 

pięćdziesiąt dziewięć złotych), cena Nagrody na dzień 10.03.2025 r. w sklepie Samsung na 

samsung.com/pl/, oraz: 

- 20 filtrów do wody HAF-QIN/EXP o wartości jednostkowej 229 zł brutto (słownie dwieście 

dwadzieścia dziewięć złotych), cena Nagrody na dzień 10.03.2025 r. w sklepie Samsung na 

samsung.com/pl/. 

Łączna pula wszystkich nagród wynosi 67 340 zł (sześćdziesiąt siedem tysięcy trzysta 

czterdzieści złotych 00/100). 

3. Uczestnik może wziąć udział w Promocji więcej niż jeden raz, przy czym za każdy 

egzemplarz zakupionego Produktu otrzyma tylko jedną Nagrodę. Prawo do Nagrody 

przysługuje pod warunkiem każdorazowego spełnienia przez Uczestnika warunków